[bookmark: _Toc1]关于企业管理专业求职简历模板(精)
来源：网络  作者：落梅无痕  更新时间：2025-01-20
关于企业管理专业求职简历模板(精)一乙方：____与____经过友好协商，在相互信任、相互尊重和互惠互利的原则基础上，双方达成以下合作协议：一、甲乙双方在符合双方共同利益的前提下，就企业管理咨询业务合作等问题，自愿结成战略合作伙伴关系，乙方...
关于企业管理专业求职简历模板(精)一
乙方：
____与____经过友好协商，在相互信任、相互尊重和互惠互利的原则基础上，双方达成以下合作协议：
一、甲乙双方在符合双方共同利益的前提下，就企业管理咨询业务合作等问题，自愿结成战略合作伙伴关系，乙方为甲方提供业务资源，协助甲方促成业务与业绩，实现双方和客户方的多赢局面。
二、乙方为甲方提供业务机会时，应严格保守甲方与客户方的商业秘密，不得因己方原因泄露甲方或客户方商业秘密而使甲方商业信誉受到损害。
三、甲方在接受乙方提供的\'业务机会时，应根据自身实力量力而行，确实无法实施或难度较大、难以把握时应开诚布公、坦诚相告并求得乙方的谅解或协助，不得在能力不及的情况下轻率承诺，从而使乙方的客户关系受到损害。
四、乙方为甲方提供企业管理咨询业务机会并协助达成的，甲方应支付相应的信息资源费用。费用支付的额度视乙方在业务达成及实施过程中所起的作用而定，原则上按实际收费金额的一定百分比执行，按实际到账的阶段与金额支付，具体为每次到账后的若干个工作日内支付。
五、违约责任：
1、合作双方在业务实施过程中，如因己方原因造成合作方、客户方商业信誉或者客户关系受到损害的，受损方除可立即单方面解除合作关系外，还可提出一定数额的经济赔偿要求。同时，已经实现尚未结束的业务中应该支付的相关费用，受损方可不再支付，致损方则还应继续履行支付义务。
2、甲方在支付信息资源费用时，如未按约定支付乙方款项的，每延迟一天增加应付金额的%，直至该笔金额的全额为止。
六、争议处理：如发生争议，双方应积极协商解决，协商不成的，受损方可向杭州市仲裁委员会申请仲裁处理。
七、本协议有效期暂定一年，自双方代表(乙方为本人)签字之日起计算，即从____年__月__日至____年__月__日止。本协议到期后，甲方应付未付的信息资源费用，应继续按本协议支付。
八、本协议到期后，双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效，可不另续约，有效期延长一年。
九、本协议在执行过程中，双方认为需要补充、变更的，可订立补充协议。补充协议具有同等法律效力。补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。
十、本协议经双方盖章后生效。本协议一式贰份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
甲方： 乙方：____
(公章)
代表签字：签字：
签约地点：
关于企业管理专业求职简历模板(精)二
企业管理咨询协议
企业管理咨询顾问协议    【zh咨字（0*）· 】
甲方：               签署地点：
乙方：岳阳智海投*咨询有限公司   签署时间：   年  月  日
一、 咨询的内容、形式和要求
二、 履行期限
本合同自  年  月  日至   年  月  日，。
三、咨询费用金额、支付方式与支付时间：
1)       咨询费用总金额：人民币（大写）： 拾  万  仟元整（￥   ），由甲方支付。
2)       支付方式：现金（ ）转帐（ ）
3)       支付时间：签订协议时支付￥   元（总费用的  ％）；于  月  日支付￥    元（总费用的  ％）；于  月  日支付￥    元（总费用的  ％）。
四、甲方义务与权利
1)      义务：需要进行有关咨询时，及时提供真实、准确的项目资料和信息，对因提供非真实资料所造成的所有后果，承担相应的法律和经济责任；提供咨询所需的交通和食宿方便；当甲方因重大决策或遇疑难，需要乙方另行聘请岳阳以外的专家顾问时，至少按1000元/日另行支付专家顾问费。
2)      权利：
五、乙方义务与权利
1)       义务：保守甲方商业秘密；及时为甲方提供咨询产品，
。
2)       权利：有权要求甲方按本协议规定，及时支付咨询费用；在提供《项目咨询报告》后，为甲方提供1日次项目相关免费咨询服务，超过提供的免费咨询时限，另行按国家标准或行业标准6折以上标准计算咨询费。
六、其它条款
1)                                          。
2)                                          。
七、本协议未尽事宜，双方友好协商解决。
八、本协议正本一式二份双方各执一份，本协议自签署之日起生效。
甲方（盖章）：           乙方（盖章）：
甲方代表（签字）：         乙方代表（签字）：
甲方单位地址            乙方单位地址：
甲方电话              乙方电话
关于企业管理专业求职简历模板(精)三
word格式整理
.
企业管理咨询
烟台东宏企业管理咨询有限责任公司是一家全部由在校大学生创建的管理咨 询服务公司， 公司创建以来坚持以诚实守信为原则， 秉承学校淳朴风气， 力图依 靠信誉立足于世。主要业务范围：介绍服务，协助实习生安置，后勤保障，广告 设计、制作，企业形象策划，房产经纪，货运代理，企业管理咨询等。作为经营 的企业，我们始终坚持诚信和让利于客户， 坚持用自己的服务去打动客户。 公司 秉承“顾客至上，锐意进取”的经营理念，坚持“客户第一”的原则为广大客户 提供优质的服务。！
经营理念
以顾客为关注焦点
为顾客提供高质量和满意的咨询服务， 解决企业所面困境， 赢得顾客的认同与信 赖，使之成为长期合作伙伴。
谋求发展
打造善于学习、不断创新、技术领先、合作无间的团队，创造以人为本和体现贡 献的经营环境，令员工与企业共同成长。
树立品牌
通过提供令顾客满 意的咨询服务，赢得 顾客口碑，树立行业 服务品牌。
专业资料
关于企业管理专业求职简历模板(精)四
尊崇的经理：
您好!
我叫，我是一名企业管理专业毕业的应届毕业生，看到贵超市正在招聘我们专业相关的储藏干部，于是我想借此时机锤炼一下本人，希望经过这封求职信，可以失掉一次到贵超市任务的时机。
我大学学的是企业管理专业，次要学习的是关于企业运营，企业效劳以及企业管理等方面的知识。经过大学三年的学习，本人对企业管理曾经有了一定的理解，晓得一间企业次要是由什么组成的，怎样运营的之类的知识，但是我晓得本人知识纸上谈兵。所以，我希望可以到贵企业学习，就算让我从一个根底的导购员，仓库管理等根底职业做起，次要可以到贵企业学习任务，我都没意见的。我只希望阅历可以看完我这封企业求职信可以让我到贵企业学，我就满足了。至于工资，我置信只需我是能做事的，可以帮到经理的，企业一定会待我不薄的。
在这封求职信的最初，再次恳请经理可以给我一次面试的时机。祝您身体安康，任务愉快。
此致
敬礼！
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找